Anno quo supra

Johannes Capaterius de Lombier

Recepit frumentum

- [4585] De tributo mercati de Lombier, per annum vsque ad festum beati Johannis Babtiste, anno quarto, 5 kafices.
- [4586] Item de eodem a dicto festo beati Johannis vsque ad sequentem Januarium, anno quarto, 2 kafices, 2 roba.
- [4587] Summa tocius recepte: 7 kafices, 2 roba ^{/fol. 49 r.}

Expendit frumentum

- [4588] Pro remissione facta eidem Johanni per gubernatorem, ratione guerre, 5 roba.
- [4589] Item vendidit, 3 kafices, 1 robum, quolibet rouo pro duobus solidis, sex denariis, 32 solidos, 6 denarios, quos dedit Poncius Arnaldi, balluius Sangosse.
- [4590] Item dedit dictus Poncius Arnaldi, 3 kafices.
- [4591] Ita quitus de frumento.

Anno quo supra
Henricus, clauiger de Olito

Recepit frumentum

- [4592] De domna Marquisia Lupi de Rada, 509 kaficia rasa.
[4593] Item per compotum Lupi Orticii de Monte Acuto, 153 kafices.
[4594] Item per compotum Roderici Petri de Echalaz, 250 kafices.
[4595] Item de tributo de Taffaillamendi, 74 kafices.
[4596] Item per compotum Gileberti, 18 kafices, 1 robum.
[4597] Summa tocius recepte: 1.004 kafices, 1 robum.

Expendit frumentum

Retinentie castrorum

- [4598] Domno Guillermo de Uilla Noua, pro castro de Rocabruna per medium annum a festo Assumptionis vsque ad Candelariam, 20 kafices.
[4599] Ade de Ethunayn pro castro de Aycita per medium annum vt supra, 25 kafices.
[4600] Item Michaeli Martini de Çuazti, pro castro de Galipienço per tres menses et dimidium vsque ad Assumptionem proximo preteritam, 11 kafices, 3 roba.
[4601] Summa retinenciarum: 56 kafices, 3 roba.
[4602] Pro operibus factis in molendino de Taffaillamendi, videlicet pro mudando conductu aque, 4 kafices.
[4603] Summa per se.

Expensa comunis

- [4604] Lupo Symonis, filio Petri¹¹³ Symonis de Falcibus, 2 kafices.
[4605] Item piscatoribus portam¹¹⁴ portantibus piscamina ad stagnum de dono gubernatoris, 2 roba.

113. *Petri*] Ms. *interlineado*.

114 *portam*] Ms. *tachado*.

- [4606] Item castellano de Murello Frito de mandato gubernatoris, 5 roba.
- [88] Item Petro Symonis fabro, 6 kafices.
- [4607] Item Garsie Lupi portario, 2 kafices.
- [4608] Ite, Johanni Sancii, falconario, dum remansit apud Olitum cum aui-
bus, 7 kafices.
- [4609] Item Garsie Lupi pro seruitio facto domno, 2 kafices.
- [4610] Item Petro de Arcubus pro tallia, 4 kafices.
- [4611] Item Petro Orticii qui remansit cum equis, 5 roba.
- [4612] Item Johanni Petri de Cahues, 1 kaficem.
- [4613] Domne Sancie Symonis pro seruitio facto domno, 2 kafices.
- [4614] Item pro emenda dampni illati tributatori molendini de Taffaillamendi
quia incauit, 3 kafices.
- [4615] Item vendidit, 200 kafices, denarium computat in sua recepta denario-
rum.
- [4616] Item Henrico pro suo salario, 20 kafices.
- [4617] Summa comunis expense: 262 kafices, 2 roba.

Dona regum ad uitam

- [4618] Martino Egidii, 10 kafices.
- [4619] Johanni Petri de Olito, barbitonsori, 10 kafices.
- [4620] Dominico de Biscarret, 10 kafices.
- [4621] Petro Symonis de Lacambra, 20 kafices.
- [4622] Summa dictorum donorum: 50 kafices.
- [4623] Item domno Clementi, gubernatori, pro expensa hospicii per partes,
997 kafices, 2 roba.
- [4624] Item eidem pro Sancio de Odieta in solutionem denariorum quos gu-
bernator debebat Petro Sancii Caluat, Stelle, quos gubernator debet
reddere, 100 kafices.
- [4625] Summa tocius expense frumenti: 1.460 kafices, 1 robum.
- [4626] Ita debentur ei: 456 kafices.

- [4627] Ipse tunc debet pro residuo sui compoti anni preteriti: 1.607 kafices, 2 roba, 2 quartales.
- [4628] Ita debet facto finali compoto: 1.151 kafices, 2 roba, 2 quartales frumenti.

Item recepit ordeum et auenam

- [4629] De domna Marquisia Lupi de Rada, 335 kafices, 1 robum, rasa.
- [4630] Item per compotum Roderici Petri de Echalez, 810 kafices.
- [4631] Summa tocius recepte: 1.145 kafices, 1 robum.

Expendit ordeum et auenam

Expensa comunis

- [4632] Petro de Artubus et sociis suis, pro expensa equorum per partes, 443 kafices.
- [4633] Item pro expensa equi Garsie Arnaldi, seruiantis armorum, qui remansit apud Olitum in 66 diebus, 9 kafices, 2 roba.
- [4634] Item pro expensa equi Martini Michaelis, seruiantis armorum, in 82 diebus, 5 kafices, 2 quartales.
- [4635] Item pro expensa equi Droyneti in 9 diebus, 2 roba, 1 quartalem.
- [4636] Item Ambrosio Roscideuallis in 18 diebus, 2 kafices, 1 robum.
- [4637] Item Thome Alfayat, in 4 diebus, 2 roba.
- [4638] Item pro expensa muli Petri Johannis, qui remansit infirmus apud Olitum in 49 diebus, 3 kafices, 1 quartalem.
- [4639] Item pro quodam saumerio magistri Johannis qui remansit apud Olitum, 1 kaficem.
- [4640] Item pro expensa magistri Egidii qui remansit apud Olitum, 12 kafices.
- [4641] Item pro expensa equi Guillermi Ysarni, qui remansit ibidem infirmum, 3 kafices, 2 roba.
- [4642] Summa comunis expense: 481 kafices, 2 roba.

[4643] Item gubernatori, pro expensa¹¹⁵ hospicii per partes: 1.491 kafices, 1 robum.

[4644] Summa per se.

[4645] Summa tocius expense: 1.972 kafica, 3 roba.

[4646] Ita debet facto finali compoto: 471 kafices, 3 roba, 3 almudes ordeï et auene.

Ita recepit vinum

[4647] De pecta vocata serna, et de aliis vineis vocatis maylluelos, 68 metretas, 9 carapitos vini.

[4648] Summa per se.

Expendit vinum

[4649] Gubernatori pro expensa hospicii, 68 metretas, 9 carapitos vini.